
7 広報ふじ 2015年 9月 5日号

西
富
士
道
路

富士総合
運動公園
陸上競技場

大
淵
街
道

新東名高速道路

東名高速道路
吉原高校

JR吉原駅JR新富士
駅

吉原高校

富士市役所富士市役所

1

2

3

4

6

5

岳南電車

JR吉原駅

富士
山し
らす
街道

JR新富士
駅

東海道本線

田子の浦港田子の浦港

JR富士駅

東海道新幹
線

東海道新幹
線

身
延
線

富士川

富
士
鷹
岡
線

富
士
鷹
岡
線

富士宮市役所富士宮市役所

富士山本宮
浅間大社
富士山本宮
浅間大社

スタート

新富士 IC

富士 IC

72

414

176

175

341

24

139

139

139 1

1

文

ゴール

問い合わせ／全日本大学女子選抜駅伝競走実行委員会事務局（富士市役所現業棟2階）
　　　　　　155-2862　555-2885　Efujisanekiden@arion.ocn.ne.jp

※当日は、交通規制などでご不便をおかけしますが、
　ご協力をお願いします。

中
継

スタート〜中継所
〜ゴール　　　　

先頭予定
通過時刻

S 富士山本宮浅間大社 　10:00

1 プライムベーカリー
　　　富士第二工場 　10:20

2 富士市交流プラザ 10:31

3 クリーンセンター
　　　　　ききょう 10:45

4 富士市役所 11:16
5 東部市民プラザ 11:32

6 エヌピー運輸富士（株）
                        駐車場 11:54

G 富士総合運動公園
　　　　陸上競技場 12:21

 【コース】
　総距離43.4キロメートル（ 7
区間のたすきリレー）
　富士山本宮浅間大社（富士宮
市）をスタートして富士市内に
入り、田子の浦港や富士市役所
前などを通過して、ゴールの富
士総合運動公園陸上競技場を目
指します。選手は市内の約40キ
ロメートルを駆け抜けます。

 
【各中継所の選手予定通過時刻】

★当日、フジテレビ系列27局（テレビ静岡）で生放送！

富
士
山

女
子
駅
伝

全
日
本
大
学
女
子
選
抜
駅
伝
競
走

10
時
ス
タ
ー
ト

　
昨
年
は
、
富
士
山
が
す
ば
ら
し
い
姿

を
見
せ
て
く
れ
た
中
、
コ
ー
ス
沿
道
に

集
ま
っ
た
10
万
人
を
超
え
る
市
民
の
皆

さ
ん
か
ら
、
温
か
く
、
力
強
い
声
援
が

送
ら
れ
ま
し
た
。
ま
た
、
2
8
0 

0
人

の
地
元
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
の
皆
さ
ん
の
力

に
よ
り
、
感
動
あ
る
す
ば
ら
し
い
大
会

に
す
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

　
ぜ
ひ
、
こ
と
し
も
皆
さ
ん
の
温
か
い

応
援
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

こ
と
し
も
大
学
生
女
子
の
ト
ッ
プ
ラ
ン
ナ
ー
た
ち
が
富
士
山
の
麓
を
駆
け
抜
け
る

コース・中継所

日（
水
）

月
12
30

　
①
全
日
本
大
学
女
子
駅
伝
対
校
選
手

権
大
会
（
10
月
25
日（
日
）に
仙
台
市
で

開
催
）
上
位
12
チ
ー
ム
、
②
地
区
学
連

選
抜
チ
ー
ム
2
チ
ー
ム
、
③
5
0
0
0

メ
ー
ト
ル
の
持
ち
タ
イ
ム
が
上
位
の
大

学
6
チ
ー
ム
、
④
静
岡
県
学
生
選
抜
チ

ー
ム
1
チ
ー
ム
（
オ
ー
プ
ン
参
加
）

※
開
会
式
は
、
12
月
29
日（
火
）の
15
時

　
か
ら
ロ
ゼ
シ
ア
タ
ー
で
行
い
ま
す
。

出
場
チ
ー
ム
（
合
計
21
チ
ー
ム
）

※コースとスタート時刻は、　
　昨年と同じです。

富士山を背に 1 位でゴールする選手 選手の力走に声援を送る観客 仲間にたすきをつなぐ

富士山本宮浅間大社（富士宮市）をスタートした選手たち


